
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes ārkārtas  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 28. jūlijā       Nr. 5/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu Langstiņu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Čiekuriņš” budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

 

Sēde sākta: 11:01 (atklāta sēde) 

 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Terēza 

Luksa, Rita Riekstiņa-Dolģe, Luīze Utāne, Ritvars Ziedonis;  

attālināti - Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris 

Lielbārdis, Kārlis Opincāns, Vita Paulāne, Juris Silovs 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 4 Ropažu novada domes deputāti: Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Konstantīns Voskoboiņiks, Zigurds Erciņš 

 

Sēdē piedalās:  attālināti - Iepirkumu nodaļas vadītāja Irēna Jurisone, PII “Čiekuriņš” 

vadītāja Vita Skukauska; 

klātienē - Galvenā juriste Kristīne Baltiņa, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītāja Laima Levanoviča, Izpilddirektora vietniece Dina 

Vārslavāne, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Ainārs Laurs, Centrālās 

administrācijas vadītāja Gunta Ozola 

 

Sēdi vada: Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo S.Grūbe 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Parakstīšanas datums 

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

2025.gada 28.jūlija domes ārkārtas sēdes, plkst.11.00 

steidzamības pamatojums 

 

Ropažu novada pašvaldības 2025.gada 28.jūlija domes ārkārtas sēde, plkst.11.00, 

tiek sasaukta, lai nodrošinātu pašvaldības funkciju nepārtrauktību – šajā gadījumā, lai 

Ropažu novada pašvaldība nekavējoties īstenotu Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 

4. (gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un 

gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, 

interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību): 

1. Ja jautājums par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu Langstiņu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Čiekuriņš” budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem netiks 

risināts steidzami, ņemot vērā, ka kārtējā Ropažu novada pašvaldības domes sēde notiks 

2025.gada 13.augustā, tiks aizkavēti vai nebūs iespējas veikt līdz 2025.gada 28.augustam 

telpu remontdarbus Langstiņu pirmsskolas izglītības iestādē “Čiekuriņš”, ņemot vērā, ka 

šajā laika posmā ir noteikts pedagoģiskā procesa pārtraukuma laiks. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja      (paraksts*)   S.Grūbe 

 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Deputātu diskusijas. Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja L.Levanoviča un 

galvenā juriste K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Ziedonis – par ārkārtas domes sēdes izziņošanas un norises procedūru, par atbilstību 

Pašvaldību likuma 29.p., par pieejamību lēmumprojekta materiāliem. 

H.Burkovskis – par lēmumprojekta laicīgu skatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

S.Grūbe - šādi jautājumi ir jārisina maksimāli ātri, tajā brīdī, kad šī informācija nonākusi 

mūsu rīcībā, mēs arī sasaucām šo ārkārtas sēdi.  

H.Burkovskis - par Cepļa ielas rekonstrukcijas projektu, kur iepirkums noslēdzās maija 

beigās, un lēmumu par budžeta grozījumiem, lai to projektu varētu īstenot. 

S.Grūbe – šis jautājums tiks skatīts Attīstības un satiksmes komitejā šoceturtdien. 

V.Paulāne – par lēmumprojektu, budžeta grozījumiem un juridisko pamatojumu. 

K.Baltiņa – tiek skatīti, nevis budžeta grozījumi, bet lēmumprojekts par papildus līdzekļu 

piešķiršanu, kas ir iestādes ietvaros un ar šo lēmumu pašvaldības budžets kopumā grozīts 

netiek. 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

12 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš (mutiski), Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Marija Koričeva, 

Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Luīze Utāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Vita Paulāne, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Juris Silovs) 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu Langstiņu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Čiekuriņš” budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

Ziņo S.Grūbe  

 

Iesniegti priekšlikumi: 

Izteikt lēmuma konstatējošās daļas 2.punkta pirmo rindkopu zemāk norādītajā redakcijā: 

“[2] Pašvaldība konstatē, ka PII “Čiekuriņš” apstiprinātajā 2025.gada budžetā remontdarbu 

veikšanai apstiprinātais finansējums ir 30 000,00 EUR ar PVN (Pievienotās vērtības 

nodoklis). Iepirkuma atklāta konkursa “Telpu remonta darbi Ropažu novada pašvaldības 

iestāžu ēkās” (iepirkuma identifikācijas Nr. RNP 2025/25) 8.daļā “Telpu remonta darbi PII 

"Čiekuriņš"” ar Iepirkumu komisijas 2025.gada 11.jūlija lēmumu (Protokols Nr. 1.3-

4.1/2025/26-23 (RNP/2025/25-20) līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam SIA 

“FF, reģ.Nr.40003670683, ar lētāko piedāvāto cenu 43 333,84 EUR (cena bez PVN); 52 

433,95 EUR (ar PVN). Iepirkumu atklāta konkursa gaitā sākotnēji tika vērtēti 5 (pieci) 

pretendentu piedāvājumi. Saņemot iesniegtos piedāvājumus, secināts, ka pretendenta, kas 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iesniedza pieteikumu ar zemāko cenu, piedāvājumā norādītā informācija ir nepilnīga, 

neatbilst iepirkumu atklāta konkursa izvirzītajām prasībām.”, iesniedza Signe Grūbe. 

 

S.Grūbe pamato priekšlikumu.  

Deputātu diskusijas. 

M.Koričeva: “Lēmums par to, ka nepieciešams izdalīt līdzekļus šiem darbiem bija pieņemts 

dažus gadus atpakaļ, ja es nekļūdos, tātad, ņemot vērā, ka darbi var notikt tikai augustā, 

kāpēc jau pagājušogad netika veikts iepirkums? Kāpēc tas iepirkums ir veikts tagad un 

jūlijā ir noslēdzies. Man liekas, ka tas viss process ir nedaudz nekonsekvents, bet kopumā 

par priekšlikumu man jautājumu nav un noteikti es atbalstīšu līdzekļu piešķiršanu 

pirmsskolas izglītības iestādei.” 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe, Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris 

Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt lēmuma konstatējošās daļas 

2.punkta pirmo rindkopu zemāk norādītajā redakcijā: “[2] 

Pašvaldība konstatē, ka PII “Čiekuriņš” apstiprinātajā 2025.gada 

budžetā remontdarbu veikšanai apstiprinātais finansējums ir 30 

000,00 EUR ar PVN (Pievienotās vērtības nodoklis). Iepirkuma 

atklāta konkursa “Telpu remonta darbi Ropažu novada pašvaldības 

iestāžu ēkās” (iepirkuma identifikācijas Nr. RNP 2025/25) 8.daļā 

“Telpu remonta darbi PII "Čiekuriņš"” ar Iepirkumu komisijas 

2025.gada 11.jūlija lēmumu (Protokols Nr. 1.3-4.1/2025/26-23 

(RNP/2025/25-20) līguma slēgšanas tiesības piešķirtas 

pretendentam SIA “FF, reģ.Nr.40003670683, ar lētāko piedāvāto 

cenu 43 333,84 EUR (cena bez PVN); 52 433,95 EUR (ar PVN). 

Iepirkumu atklāta konkursa gaitā sākotnēji tika vērtēti 5 (pieci) 

pretendentu piedāvājumi. Saņemot iesniegtos piedāvājumus, 

secināts, ka pretendenta, kas iesniedza pieteikumu ar zemāko cenu, 

piedāvājumā norādītā informācija ir nepilnīga, neatbilst iepirkumu 

atklāta konkursa izvirzītajām prasībām.” 

 

 

S.Grūbe – par atbalstu deputātes Marijas Koričevas teiktajam, par laikus neuzsāktajiem 

darbiem, par procesuāliem jautājumiem, kas ir risināmi un ir noteikti jāsakārto. Aicina visus 

deputātus balsot par šo lēmumprojektu un atbalstīt līdzekļu piešķiršanu pirmsskolas 

izglītības iestādei. 

 

 

Par lēmumu balso: 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Aivars Draudiņš, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, 

Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 41 "Par papildu finanšu 

līdzekļu piešķiršanu Langstiņu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Čiekuriņš” budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem" 

 

R.Ziedonis par balsošanas motīviem: “Tie jautājumi tādēļ arī no manas puses bija, lai 

saprastu. Vienmēr gribas atbalstīt mūsu pirmsskolas izglītības iestādes un es noteikti arī no 

savas puses novēlu, lai viņiem ātrāk sanāk visu šo te uzsākt, noslēgt līgumu un visu arī 

izremontēt, līdz tur tie bērni ienāk. Bet par procedūru tie jautājumi bija daudz un viņi bija 

tikai tāpēc, lai mēs varētu nobalsot likumīgi, lai nebūtu bažas, ka mēs kaut ko nepareizi 

darām. Paldies.” 

R.Riekstiņa-Dolģe par balsošanas motīviem: “Jā, es arī balsoju par, bet es gribētu rosināt, 

varbūt nedaudz tālākai darbībai. Iepriekšējā sasaukumā es ļoti vienmēr lūdzu sastādīt šo 

iepirkumu plānu, ņemot vērā, ka izglītības iestādes ir tās, kur mēs nevaram vilkt garumā un 

viņus izvirzīt kā prioritāros projektus. Šobrīd mēs redzam, arī nezināmu iemeslu dēļ, ka šis 

projekts netika virzīts kā prioritārs. Jā mēs pieņēmām [lēmumu] par vienu bērnu laukumu, 

bet, manuprāt, apkure tā ir bērnu drošība. Un tā kā pārvērtēt, tātad izpildvaru un sastādīt 

adekvātu plānu iepirkumiem, lai šādās situācijās mēs nenonāktu un skatīties tiešām ne jau 

pēc kādas vietas, bet vienkārši pēc būtības - prioritārie projekti un pēc tam projekti, kuri var 

gaidīt, lai mums nebūtu jāatgriežas esošā situācijā. Paldies.”  

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs      Signe Grūbe 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 11:30  

 

Sēdes protokols parakstīts: 29.07.2025.  


